
32006D0096.doc – ЦПР – редактиран 

 
 

РЕШЕНИЕ 2006/96/ОВППС НА СЪВЕТА 
 

от 14 февруари 2006 година 
 

за прилагане на Общата позиция 2004/179/ОВППС за ограничителни мерки срещу 
управлението на Приднестровския регион на Република Молдова 

 
 
СЪВЕТЪТ НА ЕВРОПЕЙСКИЯ СЪЮЗ, 
 
като взе предвид Общата позиция 2004/179/ОВППС

1
, и по-специално член 2, параграф 

1 от нея, във връзка с член 23, параграф 2 от Договора за Европейския съюз, 
 
като има предвид, че:  
  
(1) На 23 февруари 2004 г., Съветът прие Обща позиция 2004/179/ОВППС за 
ограничителни мерки срещу управлението на Приднестровския регион на Република 
Молдова. Тези мерки бяха подновени от Общата позиция 2006/95/ОВППС

2
.  

 
(2) Приложение I към Обща позиция 2004/179/ОВППС се изменя в съответствие с 
промените във функциите на лицата, за които се отнасят ограничителните мерки,  

 
РЕШИ:  
 

Член 1 
 

Приложение I към Обща позиция 2004/179/ОВППС се заменя с текста в приложението 
към настоящото решение. 
 

Член 2 
 
Настоящото решение влиза в действие от датата на неговото приемане. 
 

Член 3 
 
Настоящото решение се публикува в Официален вестник на Европейския съюз. 
 
Съставено в Брюксел на 14 февруари 2006 година. 

 
За Съвета 

Председател 
K.-H. GRASSER 

                                                 
1
 ОВ L 55, 24.2.2004 г., стр. 68. Обща позиция, последно изменена с Решение 2005/890/ОВППС (ОВ L 

327, 14.12.2005 г., стр. 33). 
2
Виж стр. 31 от настоящия Официален вестник.  

 



32006D0096.doc – ЦПР – редактиран 

 
ПРИЛОЖЕНИЕ 

 
„ПРИЛОЖЕНИЕ I 

 
Списък с лицата, посочени в член 1, параграф 1, първо тире 

 
 

1. SMIRNOV, Igor Nikolayevich, „Президент”, роден на 23 октомври 1941 г. в 
Khabarovsk,  Руската федерация, руски паспорт № 50 NO 0337530. 
 
2. SMIRNOV, Vladimir Igorevich, син на № 1 и „Председател на държавния 
митнически комитет”, роден на 3 април 1961 г. в Kupiansk (?), Kharkovskaya Oblast, 
Украйна, руски паспорт № 50 NO 00337016. 
 
3. SMIRNOV, Oleg Igorevich, син на № 1 и „Съветник на държавния митнически 
комитет”, роден на 8 август 1967 г. в Novaya Kakhovka, Khersonskaya Oblast, 
Украйна, руски паспорт № 60 NO 1907537. 
 
4. LEONTIYEV, Serghey Fedorovich, „Вицепрезидент”, роден на 9 февруари 1944 г. в 
Leontiyevka, Odesskaya Oblast, Украйна, руски паспорт № 50 NO 0065438. 
 
5. MARAKUTSA, Grigory Stepanovich, „Член на върховния съвет”, роден на 15 
октомври 1942 г. в Teya, Grigoriopolsky Raion, Молдова, стар съветски паспорт № 8 
BM724835.  
 
6. KAMINSKY, Anatoly Vladimirovich „Вицепредседател на върховния съвет”, роден 
на 15 март 1950 г. в Chita, Руската федерация, стар съветски паспорт № А25056238.  
 
7. SHEVCHUK, Evgheny Vassilyevich, „Председател на върховния съвет”, роден на 
21 юни 1946 г. в Novosibirsk, Руската федерация, стар съветски паспорт № 
А25004230. 
 
8. LITSKAI, Valery Anatolyevich, „Министър на външните работи”, роден на 13 
февруари 1949 в Tver, Руската федерация, руски паспорт № 51 NO 0076099, издаден 
на 9 август 2000 г.  
 
9. KHAZHEYEV, Stanislav Galimovich, „Министър на отбраната”, роден на 28 
декември 1941 г. в Chelyabinsk, Руската федерация.  
 
10. ANTYUFEYEV, Vladimir Yuryevich, наричан още SHEVTSOV, Vadim, 
„Министър на държавната сигурност”, роден през 1951 г. в Novosibirsk, Руската 
федерация, руски паспорт.  
 
11. KOROLYOV, Alexandr Ivanovich, „Министър на вътрешните работи”, роден през 
1951 г. в Briansk, Руската федерация, руски паспорт. 
 
12. BALALA, Viktor Alekseyevich, роден през 1961 г. във Vinnitsa, Украйна. 
 
13. AKULOV, Boris Nikolayevich, „Представител на Приднестровския регион в 
Украйна”. 
 



32006D0096.doc – ЦПР – редактиран 

14. ZAKHAROV, Viktor Pavlovich, „Прокурор на Приднестровието”, роден през 
1948 г. в Kamenka, Молдова. 
 
15. LIPOVTSEV, Alexey Valentinovich, „Заместник-председател на държавната 
митническа служба”.  
 
16. GUDYMO, Oleg Andreyevich, „Заместник-министър на държавната сигурност”, 
роден на 11 септември 1944 г. в Alma-Ata, Казахстан, руски паспорт № 51 NO 
0592094 
 
17. KOSOVSKY, Eduard Alexandrovich, „Председател на Приднестровска 
републиканска банка”, роден на 7 октомври 1958 г. в Floreşti, Молдова.” 
 
 


